
Poř. Jméno roč. oddíl trenér Akrobacie Kůň Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem j. Celkem dr.

František Tiefenbach 2010 Z.Kryl, J.Dostálová 10,55 8,25 9,00 9,50 8,80 8,80 54,90

Adam Pešout 2010 Z.Kryl, J.Dostálová 10,00 8,25 8,90 9,70 8,65 8,60 54,10

Antonín Kořenek 2009 Z.Kryl, J.Dostálová 10,80 8,20 8,00 10,80 9,15 9,00 55,95

Richard Fabrik 2009 Z.Kryl, J.Dostálová 10,80 8,45 8,80 10,50 8,90 8,70 56,15

1. TJ Sokol Šternberk 32,15 24,95 26,70 31,00 26,85 26,50 168,15

Vít Konečný 2008 Buben 11,70 9,75 9,90 11,40 10,55 9,70 63,00

Matouš Vykopal 2010 Buben 9,10 7,60 8,60 9,50 8,80 8,00 51,60

Jiří Hrdlička 2009 Buben 9,20 8,10 8,50 9,30 9,05 8,10 52,25

Vítězslav Coufal 2008 Buben 9,70 5,80 8,00 9,40 8,40 8,10 49,40

2. SK UP Olomouc 30,60 25,45 27,00 30,30 28,40 25,90 167,65

Tomáš Ondruška 2009 Dohnalíková 9,20 7,50 8,00 9,40 8,90 7,20 50,20

Jindřich Bajtek 2008 Dohnalíková 10,50 8,85 9,50 10,60 9,10 8,80 57,35

Jiří Čamach 2009 Buben 8,70 5,85 7,00 9,80 8,60 6,50 46,45

3. KSG SK Přerov 28,40 22,20 24,50 29,80 26,60 22,50 154,00

Jakub Remiáš 2010 Slouka 8,55 5,15 7,30 8,50 7,75 8,00 45,25

Matěj Ryšavý 2008 Slouka 9,45 6,60 8,10 9,40 7,60 8,30 49,45

Štěpán Janda 2009 Slouka 8,35 7,65 8,00 9,30 7,00 8,20 48,50

4. Sokol Přerov 26,35 19,40 23,40 27,20 22,35 24,50 143,20
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Poř. Jméno roč. oddíl trenér Akrobacie Kůň Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem j. Celkem dr.

Jakub Mezulianek 2007 Hemerka 11,60 9,95 9,90 10,00 10,75 9,30 61,50

Adam Nosek 2006 Hemerka 12,10 9,80 9,90 10,70 10,50 10,00 63,00

Martin Mlčoch 2006 Hemerka 12,25 11,60 10,70 11,30 11,85 10,10 67,80

Dan Konečný 2006 Buben 11,50 8,50 9,70 10,60 10,00 8,40 58,70

1. TJ Prostějov 35,95 31,35 30,50 32,60 33,10 29,40 192,90

David Koudelka 2007 Z.Kryl, J.Dostálová 11,55 9,60 9,60 10,85 10,70 9,10 61,40

Matthew Hockaday 2007 Z.Kryl, J.Dostálová 11,65 10,00 10,00 11,00 11,55 9,70 63,90

Jonáš Nesrsta 2006 Z.Kryl, J.Dostálová 12,10 9,50 10,20 11,30 11,55 9,80 64,45

2. TJ Sokol Šternberk 35,30 29,10 29,80 33,15 33,80 28,60 189,75

Maxmilián Spiller 2006 Smékal, Navrkal 10,85 8,75 8,00 10,40 9,90 8,40 56,30

Matouš Nevrkla 2007 Smékal, Navrkal 11,50 9,10 9,50 9,90 10,85 8,50 59,35

David Skýva 2006 Smékal, Navrkal 11,50 9,00 9,40 10,90 11,05 9,00 60,85

3. GK Šumperk 33,85 26,85 26,90 31,20 31,80 25,90 176,50

Miroslav Stoklásek 2007 Dohnalík 9,60 8,70 8,70 9,50 8,65 8,00 53,15

Dominik Artur Bobovník 2006 Dohnalík 10,05 8,20 9,30 10,20 7,05 6,80 51,60

Antonín Tesař 2007 Dohnalík 11,35 9,30 8,80 10,00 9,70 9,30 58,45

Tomáš Chuděj 2006 Dohnalík 11,80 9,50 9,30 10,90 10,15 7,80 59,45

4. KSG SK Přerov 33,20 27,50 27,40 31,10 28,50 25,10 172,80

Oblastní přebor Olomouckého kraje
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družstva - mladší žáci



Poř. Jméno roč. oddíl trenér Akrobacie Kůň Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem j. Celkem dr.

Jan Vachutka 2005 Z.Kryl, J.Dostálová 12,20 10,75 10,80 11,90 11,20 10,00 66,85

František Marghold 2004 Z.Kryl, J.Dostálová 12,80 11,05 11,50 12,10 12,95 10,50 70,90

Miroslav Durák 2004 J.Sedlák, J.Kříž 11,05 9,10 11,20 11,00 11,40 9,90 63,65

1. TJ Sokol Šternberk 36,05 30,90 33,50 35,00 35,55 30,40 201,40

Jakub Wagner 2005 Smékal, Navrkal 11,60 7,40 9,50 11,00 10,15 8,50 58,15

Lukáš Jakubík 2005 Smékal, Navrkal 11,75 8,65 9,60 11,20 9,30 9,00 59,50

Jakub Švejkovský 2004 Smékal, Navrkal 12,20 10,30 10,80 11,10 11,00 9,70 65,10

2. GK Šumperk 35,55 26,35 29,90 33,30 30,45 27,20 182,75

V Prostějově, 28. května 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

družstva - starší žáci

Oblastní přebor Olomouckého kraje
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Poř. Jméno roč Oddíl trenér Akrobacie Kůň Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem 

1. Vít Konečný 2008 SK UP Olomouc Buben 11,70 9,75 9,90 11,40 10,55 9,70 63,00

2. Jindřich Bajtek 2008 KSG SK Přerov Dohnalíková 10,50 8,85 9,50 10,60 9,10 8,80 57,35

3. Richard Fabrik 2009 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 10,80 8,45 8,80 10,50 8,90 8,70 56,15

4. Antonín Kořenek 2009 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 10,80 8,20 8,00 10,80 9,15 9,00 55,95

5. František Tiefenbach 2010 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 10,55 8,25 9,00 9,50 8,80 8,80 54,90

6. Adam Pešout 2010 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 10,00 8,25 8,90 9,70 8,65 8,60 54,10

7. Jaroslav Krajíček 2010 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 10,00 7,90 8,00 9,80 8,85 8,20 52,75

8. Jiří Hrdlička 2009 SK UP Olomouc Buben 9,20 8,10 8,50 9,30 9,05 8,10 52,25

9. Matouš Vykopal 2010 SK UP Olomouc Buben 9,10 7,60 8,60 9,50 8,80 8,00 51,60

10. Tomáš Ondruška 2009 KSG SK Přerov Dohnalíková 9,20 7,50 8,00 9,40 8,90 7,20 50,20

11. Matěj Ryšavý 2008 Sokol Přerov Slouka 9,45 6,60 8,10 9,40 7,60 8,30 49,45

12. Vítězslav Coufal 2008 SK UP Olomouc Buben 9,70 5,80 8,00 9,40 8,40 8,10 49,40

13. Štěpán Janda 2009 Sokol Přerov Slouka 8,35 7,65 8,00 9,30 7,00 8,20 48,50

14. Jiří Čamach 2009 SK UP Olomouc Buben 8,70 5,85 7,00 9,80 8,60 6,50 46,45

15. Jakub Remiáš 2010 Sokol Přerov Slouka 8,55 5,15 7,30 8,50 7,75 8,00 45,25

V Prostějově, 28. května 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil
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Poř. Jméno roč Oddíl trenér Akrobacie Kůň Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem 

1. Martin Mlčoch 2006 TJ Prostějov Hemerka 12,25 11,60 10,70 11,30 11,85 10,10 67,80

2. Jonáš Nesrsta 2006 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 12,10 9,50 10,20 11,30 11,55 9,80 64,45

3. Matthew Hockaday 2007 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 11,65 10,00 10,00 11,00 11,55 9,70 63,90

4. Adam Nosek 2006 TJ Prostějov Hemerka 12,10 9,80 9,90 10,70 10,50 10,00 63,00

5. Jakub Mezulianek 2007 TJ Prostějov Hemerka 11,60 9,95 9,90 10,00 10,75 9,30 61,50

6. David Koudelka 2007 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 11,55 9,60 9,60 10,85 10,70 9,10 61,40

7. David Skýva 2006 GK Šumperk Smékal, Navrkal 11,50 9,00 9,40 10,90 11,05 9,00 60,85

8. Tomáš Chuděj 2006 KSG SK Přerov Dohnalík 11,80 9,50 9,30 10,90 10,15 7,80 59,45

9. Matouš Nevrkla 2007 GK Šumperk Smékal, Navrkal 11,50 9,10 9,50 9,90 10,85 8,50 59,35

10. Dan Konečný 2006 SK UP Olomouc Buben 11,50 8,50 9,70 10,60 10,00 8,40 58,70

11. Antonín Tesař 2007 KSG SK Přerov Dohnalík 11,35 9,30 8,80 10,00 9,70 9,30 58,45

12. Maxmilián Spiller 2006 GK Šumperk Smékal, Navrkal 10,85 8,75 8,00 10,40 9,90 8,40 56,30

13. Miroslav Stoklásek 2007 KSG SK Přerov Dohnalík 9,60 8,70 8,70 9,50 8,65 8,00 53,15

14. Dominik Artur Bobovník 2006 KSG SK Přerov Dohnalík 10,05 8,20 9,30 10,20 7,05 6,80 51,60

15. Tomáš Inderka 2007 Sokol Přerov Slouka 9,30 7,65 7,80 9,10 6,70 7,00 47,55

V Prostějově, 28. května 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje
ve sportovní gymnastice mužských složek

jednotlivci - mladší žáci



Poř. Jméno roč Oddíl trenér Akrobacie Kůň Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem 

1. František Marghold 2004 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 12,80 11,05 11,50 12,10 12,95 10,50 70,90

2. Jan Vachutka 2005 TJ Sokol Šternberk Z.Kryl, J.Dostálová 12,20 10,75 10,80 11,90 11,20 10,00 66,85

3. Jakub Švejkovský 2004 GK Šumperk Smékal, Navrkal 12,20 10,30 10,80 11,10 11,00 9,70 65,10

4. Miroslav Durák 2004 TJ Sokol Bučovice J.Sedlák, J.Kříž 11,05 9,10 11,20 11,00 11,40 9,90 63,65

5. Jakub Zapletal 2005 SK UP Olomouc Buben 12,25 8,30 9,90 11,20 9,30 8,80 59,75

6. Lukáš Jakubík 2005 GK Šumperk Smékal, Navrkal 11,75 8,65 9,60 11,20 9,30 9,00 59,50

7. Jakub Wagner 2005 GK Šumperk Smékal, Navrkal 11,60 7,40 9,50 11,00 10,15 8,50 58,15

V Prostějově, 28. května 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Poř. Jméno roč Oddíl trenér Akrobacie Kůň Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem 

1. Filip Petrásek 2002 TJ Prostějov Musil, Petrásek 12,00 9,40 10,80 11,25 10,00 9,00 62,45

V Prostějově, 28. května 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

jednotlivci - kadeti

Oblastní přebor Olomouckého kraje
ve sportovní gymnastice mužských složek

jednotlivci - starší žáci
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